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  

 تصویر کلی بازار
 

 
 

20,096شاخص کل1,545,971شاخص کل

(182)تغییر شاخص(12,110)تغییر شاخص

14,892,710ارزش بازار)میلیارد ریال(56,875,027ارزش بازار)میلیارد ریال(

55,502ارزش معاملات )میلیارد ریال(49,679ارزش معاملات )میلیارد ریال(

فرابورسبورس

بیشترین تاثیر مثبت در شاخصبیشترین تاثیر مثبت در شاخص

فزرکچاد

حگهرذوب

بجهرمالبرز

کگهرسصفها

بیشترین تاثیر منفی در شاخصبیشترین تاثیر منفی در شاخص

آریافارس

بپاسشپدیس

شگویافملی

دیشپنا



 

  

 ریال()میلیارد  کل ورود )خروج( نقدینگی حقیقی ها
 

 
 

 

 )میلیارد ریال( ورود )خروج( نقدینگی حقیقی ها به تفکیک سهام و اوراق
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 ) میلیارد ریال( ارزش معاملات کل

 
 
 
 

 )میلیارد ریال( ارزش معاملات به تفکیک معاملات خرد و صندوق ها
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5 

ی شهر
 گروه مال

ل بازار
ش روزانه تحلی

 گزار

www.sfg.ir  - info@sfg.ir 

 

 ریال( میلیون )حقیقی  خرید و فروش قدرت بالاترین

 

 پول هوشمند
 

 خروج ردیف ورود ردیف

 حخزر 1 گپارس 1

 بپاس 2 حسینا 2

 ولصنم 3 فزر 3

 ریاآ 4 غنوش 4

 حشکوه 5 ثرود 5

 وحافظ 6 توسآو 6

 ریانآ 7 تپسی 7

 ومعادن 8 البرز 8

 بورس 9 وارس 9

 وبهای  10 چکارن 10

 

 

 

2,344
1,977

1,768
1,703

1,448
1,248

1,143
1,112
1,099
1,057

842
824
794

خفولا

فسدید

وسنا

فماک

شپلی

پدرخش

غناب

ثتوسا

وارس

وشهر

غبهار

ولانا

ولراز
 

2,961
1,873
1,778
1,760

1,429
1,358
1,242

1,078
1,033
1,023

798
790
755

خفولا

فماک

فالوم

گکیش

شفارا

قنقش

فنفت

حخزر

خکاوه

وسالت

کیا

حاریا

وشهر

http://www.sfg.ir/
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ی شهر
 گروه مال

ل بازار
ش روزانه تحلی

 گزار

www.sfg.ir  - info@sfg.ir 

  )میلیارد ریال(سهام با بیشترین ورود نقدینگی 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 )میلیارد ریال(سهام با بیشترین خروج نقدینگی 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 واچ لیست
 

 نماد ردیف نماد ردیف

1حخزر  وتوس 

 حشکوه  حگردش 2

 ژفرو  اردستان 3

 خنصیر  گدنا 4

 ثپردیس  غدیس 5

 فگستر  ثجنوب 6

 کمنگنز  غفارس 7

 فزر  ثعمرا 8

 

111

94 89
75 71

65 64

0

20

40

60

80

100

120

غدانه شپدیس کرمانشاه سصفها حسیر سجنوب ذوب

 

261

211 200

156
122

11

115

0

50

100

150

200

250

300

فولاد فملی شستا شبندر فارس آواپارس حخزر

http://www.sfg.ir/
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ی شهر
 گروه مال

ل بازار
ش روزانه تحلی

 گزار

www.sfg.ir  - info@sfg.ir 

 ورود و خروج نقدینگی به/از صنایع ) میلیون ریال (
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

107,943 

7,624 
2,207 1,037 

0

20,000

40,000

60,000

80,000

100,000

120,000

انبوه سازي, املاک و مستغلات مخابرات ترونیکی تولید محصولات کامپیوتري الک

ونوري

منسوجات

صنایع با بیشترین ورود نقدینگی

 

435,435 

388,046 

344,222 334,546 

250,549 

212,240 211,045 

0

50,000

100,000

150,000

200,000

250,000

300,000

350,000

400,000

450,000

500,000

محصولات شیمیایی فلزات اساسی فراورده هاي نفتی, 

کك و سوخت هسته 

اي

ه اي شرکتهاي چند رشت

صنعتی

بیمه وصندوق 

زتامین بازنشستگی به ج

اجتماعی

مواد و محصولات 

دارویی

بانکها و موسسات 

اعتباري

صنایع با بیشترین خروج نقدینگی

http://www.sfg.ir/

